
建産連 発 第１３２号

２０２０年 ２月２８日

催事主催者 各 位

埼玉建産連研修センター

（一般社団法人埼玉県建設産業団体連合会）

（公印省略）

埼玉建産連研修センターご利用のキャンセル対応について（お願い）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より、当センターの運営に

あたりまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、政府発表の新型コロナウイルス感染症対策の基本方針発表に伴い、当研修センタ

ーのご利用に際してキャンセルが多数寄せられております。

当研修センターのキャンセル手続き及びご返金等については、埼玉建産連研修センター

貸出規約にて定めております。ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．予約のキャンセルについて

ご利用日の５営業日前まで、お電話等にてご連絡下さい。キャンセル料は発生いたし

ません。これを過ぎてからのキャンセル・ご返金は対応できません。

２．キャンセルに伴うご返金について

キャンセル料は発生いたしませんが、お振込手数料は、お客様のご負担とさせていた

だきますので、振込手数料を差し引いた金額をご返金いたします。その際は、お振り込

み口座等のご連絡をお願い申し上げます。

なお、ご返金については、口座等のご連絡をいただいてから、２週間程度お時間を頂

戴しております。詳細については、研修センター担当までご連絡お願い申し上げます。

○お問い合わせ

埼玉建産連研修センター

ＴＥＬ ０４８－８６１－４３１１

E-mail ken-center@sfcc.or.jp


